1

中国大学出版社协会

大学版协〔2025〕18 号

关于大学出版社集体组团参加 2025 年“天府书展”

暨举办第 38 届全国大学出版社图书订货会的通知

各会员单位：

为充分展示中国大学出版社的整体形象，凸显大学出版在出版行业的地位和

影响，打造大学出版社教材、学术著作的品牌特色，经中国大学出版社协会（以

下简称“大学版协”）理事长办公会研究决定，兹将原来每年一届的“全国大学

出版社图书订货会”改为大学出版社集体组团参加全国或地方大型书展的形式举

行。在广泛听取各会员单位意见的基础上，大学版协决定 2025 年集体组团参加

“天府书展”。本次参展的宗旨是宣传贯彻习近平文化思想，展示大学出版社的

出版成果，交流图书发行工作经验，推动大学出版社的图书销售，促进大学出版

社在新时代的高质量发展。本次参展活动由大学版协主办，大学版协发行工作委

员会承办，四川大学出版社协办。现将有关事项通知如下：

一、展会时间、地点

时间：1.布展时间：2025 年 10 月 16 日

2.展销时间：2025 年 10 月 17—20 日

具体安排见展会日程表（附件 1）。

地点：成都世纪城新会展中心（地址：成都市高新区世纪城路198号）。

二、展区与展位设置

1.在成都世纪城新会展中心 1号馆单独设置“大学出版主展区”（（见附件 2），

总面积为 564 平方米，内设“精品图书展位”和“展销图书展位”。主展区门头

整体形象及展场内展位均由大学版协统一设计、特装。

2

2.在四川大学出版社设置“大学出版分展区”，只展示参展社的精品图书。

3.为便于主展区的整体设计，请参展出版社将本社 logo 电子版发送至大学

版协邮箱：daxuebanxie@sina.com。格式要求：矢量文件（CDR、PDF、AI 文件均

可）。如果没有矢量文件，请尽量提供大于 10 兆的 JPG 文件。

三、参展图书

1．精品图书

限于大学社近两年出版的精品图书，如获国家出版基金资助、获国家出版三

大奖或省部级奖、被评为中国好书和首届全国优秀教材等优秀教材的精品出版物。

精品图书分别在大学出版主展区和分展区展出，布展工作由四川大学出版社负责。

请参展出版社将参展精品图书每种 2册寄送至四川大学出版社，地址为：四川省

成都市武侯区科华北路141号附1号大知书店，联系人：曹轶，电话：15882281110。

2．展销图书

展销图书由四川文轩文化传播有限责任公司向大学出版社统一购书，全场统

一馆配、统一零售、统一收银。公司联系人：谢芳，电话：19950311396。请各社

参展书目电子版发送给四川新华文轩负责与贵社对接的采销人员，同时发送至大

学版协邮箱：daxuebanxie@sina.com。

四、研讨及文化活动

1．展会期间大学版协将举办“全国大学出版社营销发行工作研讨会”（会议

通知另发）。

2．各参展单位在书展期间举办各类文化活动（如新书发布会、读者见面会、

阅读分享会等，各社可邀请名人名家参与）。

3．在四川大学出版社举办“建社 40 周年的大学出版社座谈会”（具体安排

由四川大学出版社另行通知）。

五、参展会议费

本次参展会议费 5500 元／每社（含展馆场地费，大学出版展区、精品图书

展位、图书展销展位设计特装费，发行工作研讨会会议费和一个展位费）。

请各参展出版社将以上参展会议费于 9月 30 日前汇至大学版协账户：

3

户 名：中国大学出版社协会

地 址：北京市海淀区清华大学校内出版社绿楼一层

账 号：01090334600120102107696

开户行：北京银行清华园支行

六、参会回执

请参会人员填写 2025 年成都“天府书展”参展回执（见附件 3），并于 9月

10 日前将电子版发送至大学版协邮箱：daxuebanxie@sina.com。

七、会议联系人（

毕研林（版协秘书处）电话：010-62781829（（（（13801162150

王琴秋（版协秘书处）电话：010-62781829（（（（13011133322

贾（（波（版协办公室）电话：010-62788665 （13911406463 （

杜（（江（版协财务）（（电话：010-62792382 （13910398945

王小碧（四川大学出版社）电话：13540755159

潘园园（四川大学出版社）电话：18224036032

附件：

1．2025 年大学社参加“天府书展”日程表

2．大学出版主展区位置图

3．2025 年大学社参加“天府书展”回执

中国大学出版社协会

2025 年 9 月 3 日

mailto:daxuebanxie@sina.com

4

附件 1

2025 年大学社参加“天府书展”日程表

日（（期 时（（间 内（（容 地（（点 组织者

10 月 16 日

星期四
8：30—17：00

大学出版社布展人员

报到并布展 成都世纪城

新会展中心

会务组

10 月 17 日

星期五

8：30—12：00 预  展

14:00—17:00 展  销

10 月 18 日

星期六

8：30—17：00 展（（销
成都世纪城

新会展中心

会务组

8：30—11：30 大学社营销发行研讨会

四川大学出版社

秘书处

14：00—17：

30

建社 40 周年的

大学出版社座谈会
四川大学出版社 会务组

10 月 19 日

星期日
8:30—17：00 展（（销

成都世纪城

新会展中心

会务组

10 月 20 日

星期一

8：30—16：00 展（（销

16：00—18:00 撤（（展

5

附件 2（（：大学出版主展区位置图（

（（

6

附件 3

2025 年大学社参加“天府书展”回执

单位名称（加盖公章）：

注：请于 2025 年 9 月 10 日前将回执和出版社 logo 发送至大学版协邮箱：

daxuebanxie@sina.com。

一、参会人员

姓（名 性（别 职（（务 联系电话

（ 二、展会期间拟举办活动

（（（如新书发布会、读者见面会、阅读分享会等）

序号 活动名称及时间、内容 拟邀请的领导、名人名家

1

2

3

…

mailto:请于2025年9月10日前将回执发送至大学版协邮箱：daxuebanxie@sina.com
mailto:请于2025年9月10日前将回执发送至大学版协邮箱：daxuebanxie@sina.com